

Direction de l'Administration Générale Service des élections

AVIS

Monsieur Le Maire informe que la Commission de Contrôle des listes électorales de la Ville de Kourou se tiendra le

Jeudi 20 février 2020 A 9h00 Salle des commissions – Hôtel de Ville.

Les membres qui la composent sont :

- 1. Monsieur Rinaldo TOEPOE Conseiller Municipal.
- 2. Monsieur Joseph DORCENA Conseiller Municipal.
- 3. Monsieur Rodolphe HORTH Conseiller Municipal.
- 4. Monsieur Jean-Etienne ANTOINETTE Conseiller Municipal.
- 5. Monsieur Eddy GABRIEL Conseiller Municipal.

Fait à Kourou, le 14 février 2020

Pour Le Maire, Le 3^{ème} Adjoint,

Jean-Aubéric CHARLES